
АНГАРСКИЙ СПРИНТ - 2013
памяти тренера-преподавателя В.Н.Соколова

3-й Этап кубка Иркутской области по лыжным гонкам

ПРОТОКОЛ ФИНИША СПРИНТ СТИЛЬ СВОБОДНЫЙ ДИСТАНЦИЯ 1,2 км

ПРОЛОГ
ЛБК "АНГАРСКИЙ" Температура воздуха:  -10 ˚С

Начало гонки: 12:00

23 февраля 2013 года Конец гонки: 15:00

№ уч-ка Пол ФИО Город
Год 

рождения
Группа

Место в 

группе

Результат 

пролога

Выполнение 

разряда

12  м Рыбалко Игорь Ангарск 1994     1994 г.р.-29 лет 1 01:56,0 I

4  м Тараканов Николай Братск 1991     1994 г.р.-29 лет 2 01:58,0 I

11  м Унжаков Вадим Ангарск 1994     1994 г.р.-29 лет 3 02:00,0 I

8  м Селянкин Денис Ангарск 1990     1994 г.р.-29 лет 4 02:02,0 I

5  м Гурковский Дмитрий Братск 1994     1994 г.р.-29 лет 5 02:04,0 I

20  м Томилов Александр Иркутск 1990     1994 г.р.-29 лет 6 02:06,0 I

9  м Быковский Никита Ангарск 1994     1994 г.р.-29 лет 7 02:07,0 I

10  м Вежан Антон Ангарск 1994     1994 г.р.-29 лет 8 02:09,0 I

3  м Заболотский Алексей Усолье-Сибирское 1994     1994 г.р.-29 лет 9 02:10,0 I

22  м Унжаков Альберт Иркутск 1990     1994 г.р.-29 лет 10 02:10,0 I

26  м Дроздов Артем Иркутск 1976     1994 г.р.-29 лет 11 02:11,0 I

15  м Пыжов Андрей Ангарск 1985     1994 г.р.-29 лет 12 02:13,0 I

23  м Попов Андрей Иркутск 1992     1994 г.р.-29 лет 13 02:14,0 I

6  м Широглазов Дмитрий ВСИ МВД Иркутск 1992     1994 г.р.-29 лет 14 02:16,0 I

21  м Бартанов Максим Иркутск 1989     1994 г.р.-29 лет 15 02:17,0 I

1  м Демьяненко Денис Железногорск 1990     1994 г.р.-29 лет 16 02:17,0 I

7  м Никифоров Вячеслав ВСИ МВД Иркутск 1992     1994 г.р.-29 лет 17 02:21,0 I

18  м Ермаков Семен Ангарск 1991     1994 г.р.-29 лет 18 02:31,0 I

16  м Бойчук Денис Ангарск 1994     1994 г.р.-29 лет 19 02:33,0 I

13  м Быкасов Николай Ангарск 1990     1994 г.р.-29 лет 20 03:10,0 I

252  м Щербаченко Максим Ангарск 1978     30-39 лет 1 02:08,0 I

27  м Крючков Дмитрий Вихоревка 1979     30-39 лет 2 02:17,0 I

32  м Войтенко Алексей Ангарск 1982     30-39 лет 3 02:17,0 I

30  м Лисанов Павел Шелехов 1976     30-39 лет 4 02:21,0 I

29  м Горбунов Николай Усолье-Сибирское 1973     30-39 лет 5 02:23,0 I

31  м Константинов Евгений Усолье-Сибирское 1976     30-39 лет 6 02:26,0 I

28  м Лебедев Сергей Усолье-Сибирское 1978     30-39 лет 7 02:40,0 I

58  м Каминский Виктор Ангарск 1995    1995-1996 ггр. 1 01:58,0 I

52  м Чурахин Антон Ангарск 1996    1995-1996 ггр. 2 02:00,0 I

56  м Кузьменков Вова Ангарск 1996    1995-1996 ггр. 3 02:02,0 I

37  м Овчинников Федор Братск 1995    1995-1996 ггр. 4 02:04,0 I

49  м Данькин Никита Тайшет 1996    1995-1996 ггр. 5 02:05,0 I

39  м Апарин Александр Братск 1995    1995-1996 ггр. 6 02:07,0 I

51  м Коломоец Евгений Тайшет 1996    1995-1996 ггр. 7 02:09,0 I

48  м Сычев Никита Тайшет 1995    1995-1996 ггр. 8 02:12,0 I

59  м Томилов Юрий Ангарск 1996    1995-1996 ггр. 9 02:13,0 I

36  м Шевельков Дмитрий Усолье-Сибирское 1996    1995-1996 ггр. 10 02:15,0 I

54  м Фефелов Александр Ангарск 1996    1995-1996 ггр. 11 02:15,0 I

42  м Рудаков Александр Братск 1995    1995-1996 ггр. 12 02:15,0 I

34  м Урядов Вячеслав Железногорск 1996    1995-1996 ггр. 13 02:18,0 I

47  м Суханов Виктор ВСИ МВД Иркутск 1995    1995-1996 ггр. 14 02:18,0 I

57  м Бура Игорь Ангарск 1995    1995-1996 ггр. 15 02:19,0 I

55  м Кузнецов Владимир Ангарск 1996    1995-1996 ггр. 16 02:20,0 I

63  м Тимургалиев Руслан Железногорск 1995    1995-1996 ггр. 17 02:22,0 I

41  м Шелудяков Игорь Братск 1996    1995-1996 ггр. 18 02:24,0 I

50  м Федоров Кирилл Тайшет 1995    1995-1996 ггр. 19 02:24,0 I

38  м Нечаев Семен Братск 1996    1995-1996 ггр. 20 02:24,0 I

43  м Кнутов Эдуард Иркутск 1995    1995-1996 ггр. 21 02:24,0 I

60  м Иванов Михаил Усолье-Сибирское 1996    1995-1996 ггр. 22 02:26,0 I

44  м Абдуллин Артур Иркутск 1996    1995-1996 ггр. 23 02:35,0 I

35  м Понкратов Иван Киренск 1996    1995-1996 ггр. 24 02:36,0 I

87  м Султанбеков Дмитрий Ангарск 1997    1997-1998 ггр. 1 02:09,0 I

73  м Жерносек Александр Братск 1997    1997-1998 ггр. 2 02:13,0 I

65  м Купряков Юрий Киренск 1997    1997-1998 ггр. 3 02:17,0 I

72  м Хизовец Дмитрий Братск 1997    1997-1998 ггр. 4 02:18,0 I

90  м Шуткин Александр Ширяева 1997    1997-1998 ггр. 5 02:20,0 I

84  м Страхов Марк Ангарск 1997    1997-1998 ггр. 6 02:22,0 I

64  м Майстер Никита Киренск 1997    1997-1998 ггр. 7 02:23,0 I

79  м Бабкин Влад Тулун 1998    1997-1998 ггр. 8 02:24,0 I

70  м Борунов Владимир Усолье-Сибирское 1997    1997-1998 ггр. 9 02:25,0 I

81  м Касев Юрий Ангарск 1998    1997-1998 ггр. 10 02:25,0 I

80  м Бурцев Иван Тайшет 1998    1997-1998 ггр. 11 02:26,0 I

69  м Савинов Александр Усолье-Сибирское 1998    1997-1998 ггр. 12 02:27,0 I

74  м Гаврюшкин Костя Иркутск 1997    1997-1998 ггр. 13 02:29,0 I

91  м Арефьев Никита Ширяева 1998    1997-1998 ггр. 14 02:32,0 I

67  м Кононов Виталий Киренск 1997    1997-1998 ггр. 15 02:35,0 I

88  м Артамонов Сергей Ангарск 1998    1997-1998 ггр. 16 02:36,0 I

71  м Булычев Даниил Усолье-Сибирское 1997    1997-1998 ггр. 17 02:44,0 I



75  м Гордеев Андрей Иркутск 1997    1997-1998 ггр. 18 02:55,0 I

255  м Харисов Роман Ангарск 1997    1997-1998 ггр. 19 03:38,0 II

251  м Лаутин Александр Ангарск 1970    40-49 лет 1 02:09,0 I

94  м Заболотский Александр Усолье-Сибирское 1971    40-49 лет 2 02:19,0 I

98  м Самойленко Дмитрий Усолье-Сибирское 1967    40-49 лет 3 02:21,0 I

96  м Бутин Александр Ангарск 1971    40-49 лет 4 02:24,0 I

97  м Шабуров Владимир Ангарск 1971    40-49 лет 5 02:24,0 I

92  м Романов Сергей Ангарск 1964    40-49 лет 6 02:25,0 I

95  м Сафронов Андрей Ангарск 1969    40-49 лет 7 02:30,0 I

93  м Васильев Виктор Ангарск 1968    40-49 лет 8 02:48,0 I

100  м Паргачев Сергей Ангарск 1962    50-59 лет 1 02:22,0 I

99  м Толстых Виктор Ангарск 1961    50-59 лет 2 02:25,0 I

101  м Егоров Геннадий Вихоревка 1962    50-59 лет 3 02:28,0 I

105  м Сороковиков Юрий Усолье-Сибирское 1961    50-59 лет 4 02:29,0 I

104  м Бура Геннадий Ангарск 1959    50-59 лет 5 02:55,0 I

249  м Большедворский Алексей Ангарск 1962    50-59 лет 6 03:01,0 I

107  м Филлипов Андрей Киренск 1999   1999-2000 ггр. 1 02:17,0 I

120  м Баталов Борис Тайшет 1999   1999-2000 ггр. 2 02:17,0 I

122  м Коган Максим Тайшет 1999   1999-2000 ггр. 3 02:20,0 I

116  м Шайхуллин Антон Усолье-Сибирское 1999   1999-2000 ггр. 4 02:23,0 I

115  м Дейкин Даниил Усолье-Сибирское 1999   1999-2000 ггр. 5 02:26,0 I

117  м Дегтярев Евгений Братск 1999   1999-2000 ггр. 6 02:32,0 I

118  м Кузнецов Алексей Братск 1999   1999-2000 ггр. 7 02:43,0 I

132  м Боженков Никита Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 8 02:48,0 I

131  м Казначеев Илья Ангарск 1999   1999-2000 ггр. 9 02:49,0 I

121  м Ковальский Никита Тайшет 2000   1999-2000 ггр. 10 02:50,0 I

112  м Огарков Даниил Белореченск 2000   1999-2000 ггр. 11 02:57,0 I

128  м Понамарев Артем Ангарск 1999   1999-2000 ггр. 12 03:00,0 I

169  м Семилет Андрей Иркутск 1999   1999-2000 ггр. 13 03:00,0 I

130  м Рыжков Миша Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 14 03:02,0 I

236  м Миронов Глеб Ангарск 1999   1999-2000 ггр. 15 03:04,0 I

108  м Левинский Иван Киренск 2000   1999-2000 ггр. 16 03:08,0 I

170  м Шорников Глеб Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 17 03:10,0 I

114  м Клименок Степан Усолье-Сибирское 2000   1999-2000 ггр. 18 03:34,0 II

110  м Григорьев Дима Белореченск 1999   1999-2000 ггр. 19 03:38,0 II

129  м Николайчик Андрей Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 20 03:41,0 II

113  м Тюкавкин Николай Усолье-Сибирское 2000   1999-2000 ггр. 21 03:43,0 II

137  м Карпачев Александр Ширяева 2000   1999-2000 ггр. 22 03:45,0 II

125  м Мартынов Максим Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 23 03:50,0 II

139  м Ковальков Саша Ангарск 1999   1999-2000 ггр. 24 04:01,0 III

119  м Рыбкин Саша Иркутск 1999   1999-2000 ггр. 25 04:15,0 III

138  м Хайбулаев Глеб Ангарск 1999   1999-2000 ггр. 26 04:21,0 III

124  м Качалов Семен Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 27 04:38,0 I юн

126  м Круглов Женя Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 28 04:41,0 I юн

134  м Гуменюк Данил Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 29 05:00,0 I юн

133  м Гуменюк Никита Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 30 06:05,0 III юн

171  м Самохин Кирилл Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 31 06:12,0 III юн

125  м Мартынов Максим Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 32 07:07,0

140  м Балашов Сергей Ангарск 1947   60-69 лет 1 02:33,0 I

141  м Щербаков Александр Ангарск 1951   60-69 лет 2 02:45,0 I

248  м Никонов Виктор Ангарск 1945   60-69 лет 3 03:03,0 I

142  м Пономарев Владимир Усолье-Сибирское 1951   60-69 лет 4 03:14,0 I

254  м Белоусов Леонид Ангарск 1935   70 лет и старше 1 04:06,0 III

143  м Асеев Владимир Ангарск 1937   70 лет и старше 2 04:40,0 I юн

154  м Киреев Валентин Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 1 02:36,0 I

147  м Ябуров Александр Братск 2001  2001-2002 ггр. 1 02:36,0 I

148  м Чурахин Никита Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 3 02:41,0 I

146  м Топеха Радион Усолье-Сибирское 2001  2001-2002 ггр. 4 03:10,0 I

153  м Васильев Костя Ангарск 2002  2001-2002 ггр. 5 03:31,0 I

151  м Чистов Никита Ангарск 2002  2001-2002 ггр. 6 03:33,0 II

161  м Митяев Александр Ширяева 2001  2001-2002 ггр. 7 03:36,0 II

162  м Ермаков Данил Ширяева 2001  2001-2002 ггр. 8 03:36,0 II

152  м Кожухарь Саша Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 9 03:37,0 II

155  м Коваль Михаил Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 10 03:38,0 II

145  м Дейкин Роман Усолье-Сибирское 2002  2001-2002 ггр. 11 03:42,0 II

150  м Троицкий Егор Ангарск 2002  2001-2002 ггр. 12 04:32,0 I юн

160  м Шевчук Вова Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 13 04:39,0 I юн

149  м Сапунов Саша Ангарск 2002  2001-2002 ггр. 14 04:58,0 I юн

253  м Кузнецов Даниил Ангарск 2002  2001-2002 ггр. 15 05:05,0 I юн

256  м Скороходов Саша Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 16 05:15,0 II юн

159  м Фомин Алексей Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 17 05:24,0 II юн

158  м Давыдов Женя Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 18 05:48,0 II юн

157  м Ильин Иван Ангарск 2002  2001-2002 ггр. 19 05:52,0 II юн

156  м Урюмцев Игорь Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 20 06:06,0 III юн

163  м Лавренчук Саша Иркутск 2003  2003 г.р. и младше 1 03:30,0 I

166  м Малыгин Данил Мишелевка 2004  2003 г.р. и младше 2 04:00,0 III

164  м Колмаков Арсений Ангарск 2003  2003 г.р. и младше 3 04:57,0 I юн

168  м Жарков Даниил Иркутск 2004  2003 г.р. и младше 4 05:03,0 I юн

165  м Шипакин Матвей Ангарск 2004  2003 г.р. и младше 5 05:57,0 III юн

177 ж Ивкина Мария Братск 1994     1994 г.р.-29 лет 1 02:26,0 I

176 ж Галичина Даша Шелехов 1993     1994 г.р.-29 лет 2 02:35,0 I

179 ж Глушкова Алена Ангарск 1994     1994 г.р.-29 лет 3 02:46,0 I



175 ж Боярскова Екатерина Ангарск 1990     1994 г.р.-29 лет 4 02:47,0 I

181 ж Беляева Татьяна Ангарск 1992     1994 г.р.-29 лет 5 02:51,0 I

180 ж Терентьева Екатерина Иркутск 1993     1994 г.р.-29 лет 6 02:59,0 I

182 ж Досаева Людмила Ангарск 1982     30-39 лет 1 02:44,0 I

183 ж Писаренко Светлана Иркутск 1980     30-39 лет 2 04:08,0 II

186 ж Дубровина Даша Ангарск 1996    1995-1996 ггр. 1 02:28,0 I

187 ж Никулина Лиза Ангарск 1995    1995-1996 ггр. 2 02:34,0 I

184 ж Тюрина Елизавета Шелехов 1996    1995-1996 ггр. 3 02:57,0 I

185 ж Марчан Анастасия Тайшет 1996    1995-1996 ггр. 4 02:58,0 I

199 ж Падюк Екатерина Ангарск 1998    1997-1998 ггр. 5 02:30,0 I

194 ж Шахова Арина Братск 1998    1997-1998 ггр. 6 02:31,0 I

200 ж Пляскина Маша Ангарск 1997    1997-1998 ггр. 7 02:37,0 I

191 ж Харено Каролина Шелехов 1998    1997-1998 ггр. 8 02:39,0 I

204 ж Кузнецова Аня Мишелевка 1997    1997-1998 ггр. 9 02:41,0 I

201 ж Горохова Наталья Ангарск 1998    1997-1998 ггр. 10 02:43,0 I

193 ж Подкорытова Екатерина Усолье-Сибирское 1997    1997-1998 ггр. 11 02:52,0 I

195 ж Телешко Александра Братск 1998    1997-1998 ггр. 12 02:52,0 I

198 ж Марчан Виктория Тайшет 1997    1997-1998 ггр. 13 02:53,0 I

203 ж Ярмощук Евгения Ангарск 1998    1997-1998 ггр. 14 02:57,0 I

190 ж Сомова Анастасия Шелехов 1997    1997-1998 ггр. 15 02:58,0 I

205 ж Кравцова Алена Мишелевка 1998    1997-1998 ггр. 16 03:04,0 I

247 ж Смирнова Анастасия Иркутск 1997    1997-1998 ггр. 17 03:12,0 I

197 ж Долгих Анжелика Тайшет 1998    1997-1998 ггр. 18 03:14,0 I

192 ж Зуева Полина Усолье-Сибирское 1998    1997-1998 ггр. 19 03:23,0 I

202 ж Иванова Даша Ангарск 1998    1997-1998 ггр. 20 04:04,0 II

242 ж Мисюркеева Елена Ангарск 1963    40-49 лет 1 02:47,0 I

207 ж Михайлова Света Вихоревка 1963    40-49 лет 2 02:58,0 I

206 ж Богрова Елена Усолье-Сибирское 1971    40-49 лет 3 03:09,0 I

208 ж Будякова Ирина Усолье-Сибирское 1964    40-49 лет 4 03:19,0 I

241 ж Быстрова Татьяна Ангарск 1960    50-59 лет 1 03:20,0 I

245 ж Занина Галина Ангарск 1954    50-59 лет 2 04:08,0 II

220 ж Малыгина Ольга Мишелевка 1999   1999-2000 ггр. 1 02:52,0 I

212 ж Калышенко Надя Иркутск 1999   1999-2000 ггр. 2 02:57,0 I

215 ж Фурса Арина Ангарск 1999   1999-2000 ггр. 3 02:59,0 I

211 ж Жилкина Евгения Братск 2000   1999-2000 ггр. 4 03:00,0 I

217 ж Рябкова Ольга Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 5 03:10,0 I

219 ж Зайцева Надежда Ангарск 1999   1999-2000 ггр. 6 03:30,0 I

214 ж Данилович Нина Тулун 2000   1999-2000 ггр. 7 03:32,0 I

216 ж Огибалова Ира Ангарск 1999   1999-2000 ггр. 8 04:03,0 II

188 ж Буглак Екатерина Усолье-Сибирское 1946   60-69 лет 1 03:54,0 I

243 ж Тимофеева Гуля Ангарск 1949   60-69 лет 2 04:32,0 III

244 ж Бреус Татьяна Ангарск 1952   60-69 лет 3 05:22,0 I юн

222 ж Головкова Раиса Ангарск 1940   70 лет и старше 1 04:42,0 III

221 ж Мельникова Лидия Ангарск 1935   70 лет и старше 2 06:47,0 III юн

240 ж Малеванникова Тамара Ангарск 1942   70 лет и старше 3 09:35,0

230 ж Купарева Кристина Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 1 02:49,0 I

234 ж Спивак Диана Мишелевка 2001  2001-2002 ггр. 2 02:51,0 I

229 ж Серенко Настя Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 3 02:52,0 I

226 ж Протасова Кристина Иркутск 2001  2001-2002 ггр. 4 03:24,0 I

223 ж Дуплянко Даша Ангарск 2002  2001-2002 ггр. 5 03:33,0 I

231 ж Щербинина Василиса Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 6 03:59,0 I

224 ж Ирхина Полина Усолье-Сибирское 2002  2001-2002 ггр. 7 04:11,0 II

233 ж Ткачук Даша Мишелевка 2002  2001-2002 ггр. 8 04:13,0 II

235 ж Захарченко Даша ЦДС Усолье-7 2002  2001-2002 ггр. 9 04:45,0 III

232 ж Дмитриева Катя Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 10 05:32,0 I юн

232 ж Дмитриева Катя Ангарск 2001  2001-2002 ггр. 11 05:32,0 I юн

218 ж Карпова Маша Ангарск 2003  2003 г.р. и младше 1 04:25,0 II

237 ж Зарубина Саша Ангарск 2003  2003 г.р. и младше 2 05:56,0 II юн

239 ж Писаренко Елизавета Иркутск 2005  2003 г.р. и младше 3 06:06,0 II юн

238 ж Бутузова Катя Ангарск 2003  2003 г.р. и младше 4 07:15,0 III юн

Cтартовало участников 210

в т.ч. мужчин 147

в т.ч. женщин 63



ЛБК "АНГАРСКИЙ" ПРОТОКОЛ ФИНИША СПРИНТ СТИЛЬ СВОБОДНЫЙ

23 февраля 2013 года ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ

Номер уч-

ка в 

финале

Пол ФИО Город
Год 

рождения
Группа

Место в 

забеге

4  м Селянкин Денис Ангарск 1990     1994 г.р.-29 лет 1

1  м Рыбалко Игорь Ангарск 1994     1994 г.р.-29 лет 2

3  м Унжаков Вадим Ангарск 1994     1994 г.р.-29 лет 3

5  м Гурковский Дмитрий Братск 1994     1994 г.р.-29 лет 4

2  м Тараканов Николай Братск 1991     1994 г.р.-29 лет 5

6  м Щербаченко Максим Ангарск 1978     30-39 лет 1

9  м Лисанов Павел Шелехов 1976     30-39 лет 2

8  м Войтенко Алексей Ангарск 1982     30-39 лет 3

10  м Горбунов Николай Усолье-Сибирское 1973     30-39 лет 4

7  м Крючков Дмитрий Вихоревка 1979     30-39 лет 5

11  м Каминский Виктор Ангарск 1995    1995-1996 ггр. 1

15  м Данькин Никита Тайшет 1996    1995-1996 ггр. 2

13  м Кузьменков Вова Ангарск 1996    1995-1996 ггр. 3

12  м Чурахин Антон Ангарск 1996    1995-1996 ггр. 4

14  м Овчинников Федор Братск 1995    1995-1996 ггр. 5

16  м Султанбеков Дмитрий Ангарск 1997    1997-1998 ггр. 1

18  м Жерносек Александр Братск 1997    1997-1998 ггр. 2

32  м Хизовец Дмитрий Братск 1997    1997-1998 ггр. 3

22  м Шуткин Александр Ширяева 1997    1997-1998 ггр. 4

20  м Купряков Юрий Киренск 1997    1997-1998 ггр. 5

27  м Лаутин Александр Ангарск 1970    40-49 лет 1

26  м Заболотский Александр Усолье-Сибирское 1971    40-49 лет 2

23  м Самойленко Дмитрий Усолье-Сибирское 1967    40-49 лет 3

21  м Бутин Александр Ангарск 1971    40-49 лет 4

28  м Шабуров Владимир Ангарск 1971    40-49 лет 5

30  м Баталов Борис Тайшет 1999   1999-2000 ггр. 1

34  м Шайхуллин Антон Усолье-Сибирское 1999   1999-2000 ггр. 2

31  м Коган Максим Тайшет 1999   1999-2000 ггр. 3

35  м Дейкин Даниил Усолье-Сибирское 1999   1999-2000 ггр. 4

29  м Филлипов Андрей Киренск 1999   1999-2000 ггр. 5

38 ж Глушкова Алена Ангарск 1994     1994 г.р.-29 лет 1

36 ж Ивкина Мария Братск 1994     1994 г.р.-29 лет 2

37 ж Галичина Даша Шелехов 1993     1994 г.р.-29 лет 3

39 ж Боярскова Екатерина Ангарск 1990     1994 г.р.-29 лет 4

41 ж Беляева Татьяна Ангарск 1992     1994 г.р.-29 лет 5

42 ж Дубровина Даша Ангарск 1996    1995-1996 ггр. 1

43 ж Никулина Лиза Ангарск 1995    1995-1996 ггр. 2

44 ж Тюрина Елизавета Шелехов 1996    1995-1996 ггр. 3

47 ж Марчан Анастасия Тайшет 1996    1995-1996 ггр. 4

48 ж Падюк Екатерина Ангарск 1998    1997-1998 ггр. 1

50 ж Пляскина Маша Ангарск 1997    1997-1998 ггр. 2

49 ж Шахова Арина Братск 1998    1997-1998 ггр. 3

51 ж Харено Каролина Шелехов 1998    1997-1998 ггр. 4

52 ж Кузнецова Аня Мишелевка 1997    1997-1998 ггр. 5

54 ж Малыгина Ольга Мишелевка 1999   1999-2000 ггр. 1

55 ж Калышенко Надя Иркутск 1999   1999-2000 ггр. 2

56 ж Фурса Арина Ангарск 1999   1999-2000 ггр. 3

58 ж Рябкова Ольга Ангарск 2000   1999-2000 ггр. 4

57 ж Жилкина Евгения Братск 2000   1999-2000 ггр. 5

География участников кол-во

Мишелевка 6

Ширяева 5

Ангарск 103

Вихоревка 3

Братск 16

ВСИ МВД Иркутск 3

Железногорск 3

Белореченск 2

Иркутск 19

ЦДС Усолье-7 1

Киренск 6

Тайшет 11

Тулун 2

Усолье-Сибирское 25

Шелехов 5
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